
GABRIELĖ
KAKTIENĖ

KLAIPĖDOS APSKRITIES IEVOS
SIMONAITYTĖS VIEŠOJI  BIBLIOTEKA



SU KOKIAIS LŪKESČIAIS LEIDŽIATĖS Į STAŽUOTĘ?

Labai seniai svajojau apie Kroatiją, o dabar pasitaikė nereali proga ją aplankyti ir

dar įgyti profesinės patirties. Lankysimės net keturiose bibliotekose. Tikiuosi

turiningai praleisti laiką su kolegomis.  

PRIEŠ
KELIONĘ

KURIE PLANUOJAMŲ APLANKYTI BIBLIOTEKŲ
VEIKLOS ASPEKTAI LABIAUSIAI DOMINA? 

Domina susipažinti su Kroatijos bibliotekomis, jų veiklomis, vykdomais mokymais

įvairioms tikslinėms vartotojų grupėms. Vykstame susipažinti su neformalaus

suaugusiųjų ugdymo veiklomis, bet tikiuosi pavyks pamatyti ir vaikų bibliotekos

erdves, susipažinti su jų vedamomis edukacijomis, projektine veika ir

iniciatyvomis. Domina jų patirtis su įvairią negalią turinčiais vartotojais, kokias

veiklas ir iniciatyvas vykdo, su kokiais iššūkiais susiduria, kaip sprendžia

problemas. Tiesiog labai džiaugiuosi, kad turiu galimybę vykti svetur ir pamatyti

kaip gyvena kolegos bibliotekininkai už 1600 kilometrų.



PO
KELIONĖS

KAIP ĮGYTĄ PATIRTĮ PLANUOJATE PRIRAIKYTI DARBE?

Buvo įdomu pamatyti kaip vizualiai atrodo Kroatijos bibliotekos. Žinoma

labiausiai patiko naujai įsikūrusios bibliotekos, jų šiuolaikiškumas, erdvių

pritaikytos jaunimui ir vaikams. 

 

KOKIŲ MINČIŲ TURITE DARBO PROCESO GERINIMUI?

Galiu pasidžiaugti, kad Lietuvos bibliotekininkai savo veiklomis tikrai

nenusileidžia Kroatijos bibliotekininkams.  



PO
KELIONĖS

KODĖL VERTA DALYVAUTI TOKIAME PROJEKTE?

Naujos patirtys, naujos žinios visada gerai. Puiki galimybė su kolegomis

susidraugauti neformalioje aplinkoje. 

Požegos miesto viešoji biblioteka. Susitikimų ir poilsio erdvė



PATARIMAS PLANUOJANTIEMS LEISTIS Į STAŽUOTĘ?

Patarimas planuojantiems leistis į stažuotę – nepalikti geros nuotaikos namie, jei

kažkas ir vyksta ne pagal planą į viską žiūrėti kaip į patirtį ir pro juoką. 



 KĄ PARSIVEŽĖTE IŠ KELIONĖS?

Iš kelionės parsivežiau pačius geriausius

įspūdžius.

Pažintis su  Zagrebo nacionaline ir universitetine biblioteka


